
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/470/2022 
RADY GMINY BUKOWSKO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLVII/453/2022 Rady Gminy Bukowsko z dnia 28 czerwca 2022 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 
zatrudnionych w szkołach lub przedszkolach prowadzonych przez Gminę Bukowsko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3lit. b w zw. z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz art. 29 z dnia 12 maja 2022 r. 
o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1116) 

Rada Gminy Bukowsko 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVII/453/2022 Rady Gminy Bukowsko z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, zatrudnionych w szkołach lub 
przedszkolach prowadzonych przez  Gminę Bukowsko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bukowsko 

 
 

Piotr Łuszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3234


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-07T14:06:53+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




